
DOTAZNÍK K NÁSTUPU DÍTĚTE DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

 

Jméno dítěte:  

 

Označte odpověď: 

Nástup do MŠ 

1. Otevření mateřské školy je pro nás rizikové (senior v domácnosti, chronická nemoc a jiné) a 

tudíž otevření MŠ raději nevyužijeme 

2. Otevření MŠ si nepřeji, protože mi zanikne nárok na OČR 

3. Svou dceru/syna si nechám doma, jsem na mateřské dovolené 

4. Svou dceru/syna si nechám doma i když bude MŠ otevřena 

5. Svou dceru/syna umístím do MŠ v červnu 

6. Svou dceru/syna umístím do MŠ až na prázdninový provoz v červenci 

7. Svou dceru/syna umístím do MŠ až v září 

8. Svou dceru/ syna umístím do MŠ okamžitě při otevření MŠ 

 

V případě, že dítě nastoupí do MŠ, bude docházet: 

1. Celodenně 

2. Dopolední docházka (po obědě odchází domů) 

 

Jiná sdělení týkající se následného provozu mateřské školy - Vaše dotazy a připomínky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkuji za čas, který jste věnovali vyplnění dotazníku. 


